
Sm1ouva o zeměděIském pachtu
ěíslo:59a/20L6

v  s ou l a du  s  s  2 332  a  n á s l .  z á k .  č .  8 9 / 2072  Sb . , o bčan s kého  z á kon í ku

I. Smluvní strany:
1 .  V ] - a s t ' n í k  z emědě} s kých  a  o s t a t n í ch  po zemků:

27g978 Město Boskovj.ce, Masarykovo náměstí ě.p. 4, 68001 Boskovice, zastoupené
s t a r o s t kou  B c .  Hanou  Nedomovou

r l á  l  o  i  : l r n  n r n n a c ] . r ř n r z : ř o . ]
v y q Ý r a 9 v v q u v J ,

2. Zemědělské družstvo Sebranice se sídlem v Sebranicích,
z a s t oupené p ř ed sedou  i ng .  J a r omí rem Haškou  a  mís t op ř ed sedou
Ma r kem Svobodou ,  d á1e  j a ko  pa ch t , ý ř .

lČo :4B90B162 ,
n ř o r , l  e i - : r r o n q ť r r a

II. Předmět smJ.ouvy
. l  

.  P r o n a r : h t o r r a t e ]  i a  r z l . a s I n í  k e m  z c m ě r l ě ]  s k r ? c h  a  o s t a t n i c h  n o z e m k f i  r r r r e c l p p í l n h  r ru  u v u u v r r _ ) ' u r r

p ř í l o z e ,  k t e r á  j e  nedí l nou  s oučás t í  té to  sm] -ouvy .  T y t o  po zemky  p r opach t ov á v á
pach t ý ř i  z a  úČe1em p rovo zov ání  podn i k a t e ] - s ké  č innos t i  -  z emědě I s k á  vý r oba , a  t o
za  podminek dá] .e  uvedených.
)  D a c h 1 - r , r ř  l a  r.  J -  J p r á v n ě n  n a  z e m ě d ě I s k ý c h  p o z e m c í c h  h o s p o d a ř i t '  o b v y k 1 ý m  z p ů s o b e m ,
o d p o v í d a j í c í m  s o u č a s n é  ú r o v n i  v ý r o b y .

IIf . Doba pJ.atností smlouvy
1 .  Sm] - ouva  s e  u z a v í r á  n a  dobu  neu rč i t ou  od  l . L . 2 016 .
2 .  Tato  sm] .ouva můŽe být  kdyko l i v  vypověděna písemnou výpovědí  zas] .anou druhé
sm lu vn í  s t r a n ě  do r učenou  poš t ou  a  t o  v Ždy  k  1 . 1 0 .  p ř i s 1 ušného  k a f end á ř n ího  r o _
1 z ' r  \ / r , r nn r r á r ] ' n i  . ] oba  č i n i  2  ( d va )  r o k y  a  počíná  běŽe t  vŽdy  od  1 . 10 .  p ř í s1ušného
r o ku .
3 .  Sm]-ouvu ] -ze  rovněŽ ukonči t  dohodou obou smluvních s t ran- jeden pozemek,nap ř .
kdyŽ se  změní ku] . tura  pozemku na ' ' s tavební ' ' .

Iv. Pachtovné
1 .  Pa ch t ý ř  bude  z a  o r nou  půdu  p l a t , i t  p a ch t ovné  ve  výš  i  L , 5  % z  Ceny  p r opach t o -
vaných  po zemků u rčených  pod l e  p růmě rné  Ceny  V  j edno t I i v ý ch  k .ú .  a  p1a tných  c e -
n íků '  nebo  s e  výše  pa ch t ovného  u rčí  dohodou .  Pa ch t ovné  za  l ouky  a  pa s t v i n y  j e
1 , 0  8  z  p růmě rné  Ceny  V  j edno t I i v ý ch  k .ú .  Způsob  výpočtu  a  c e ] - kov á  výše  pa ch -
t o vného  j e  u vedena  ve  výše  c i t o vané  p ř í l o z e .  Pa ch t ovné  bude  up r avov áno  vŽdy
se  změnou  c eny  po zemku  pod1e  BPE J  nebo  c eny  v  p ř í s ] - ušném k .ú .  s t anovené  z v l áš t -
n ím  p ř edp i s em .
2 .  Pa ch t ovné  bude  h r a zeno  r očně  Se  sp l a t no s t í  vždy  do  3 I . 72 .  p ř í s l ušného  ka ] - en -
d á ř n ího  r o ku  a  t o  p ř e vodem na  bankovní  úče t  p r opach t ova t e l e ,  k t e r ý  p r opach t o -
r r a t e l  n í  s e m n ě  r l r č í  n a r . h l - r 7 ř i  \ /  n ř í  n , a r . i ě  -  ž o  n r n n : c h r n r r : J .  o l  n r n  J - o n 1 - n  r , r ň a l  n : c J r -y ! r y q v e ,  L v  y L  v | / u u r r L v v u u v f  } J ! v  u u r l u v  u u e f  } / a U l l

t ý ř i  b ankovní  úče t  neu rčí ,  má  Se  z a  Lo ,  Že  s ouh l a s í  s  p l a t bou  f o rmou  poš tovn i
n o t r k á z k r z  s  t í m -  ž ' e  n á k ]  a c l r r  s  t í m  s n o i c n ó  n : n h I r i ř  o r l o ň ť a  n r l  e i o r l n : n Á h n  n a c h -e  e + r ! r /  r } / v J e r r e  y q v r r u J r  v s e u u E  v v  r J v u l l q l l u t l v  y o 9 r r

t o v n é h o .
3 .  J e - 1 i  p r o p a c h t o v a t e ] .  p o p l a t n i k e m  d a n ě  z  n e m o v í t o s t í  v e  s m y s 1 u  p t a t n ý c h  p r á v n i c h
p ř e d p i s ů ,  z v y š u j e  s e  p a c h t o v n é  v  b o d u  1 .  o  v ý š i  d a n ě  z  n e m o v i t o s t i  u h r a z e n é  p r o p a c h r o _
v a t  e l e m .

v. Práva a povinností pachtýře
l .  P e r - h f r 7 ř  q e  z a s r a z l l l o ,

a )  ř á dně  a  včas  h r ad i t  p a ch t ovné .
b )  n e ě o r r a i  n  n ř ^ ň . ^ l . \ | ^ \ ' - ň Á  n n z o m ] z r r  qp l  y s e v v q L  v  y ! v } J q u l t u u v o l l E  y v 4 9 r L L N y  J

poŽíva t  j e  ř á dně  a  v  s ou}adu  s  úče l em
poško zen i

péčí  ř á dného  ho spodá ř e ,  t j  '  uŽ íva t  a
t é j - o  s m l  o t r r z r r  ř : ] .  ^ L . .  * ^  j ^ : ]  ^  l .  i o l  i  n hu v L v  J r L L f v u v J  u a N /  4 p y  l l E U U J l ( J  r !  J u J f u r r

4-  t -
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c )  na  z ák Iadě  Žádos t i  p ropach tova te l e  umoŽn i t  j eho  p ř í s tup  k  p ropach tovaným
n n z o m l r f l m  7 A  ú č e ] - e m  k o n t r o l y  j e  j  i c h  s t a v u
d )  po  s končení  pa ch tu  po zemky  nep rod1eně  p ř eda t  p r opach t ova t e ] - i  v e  S t a vu /  V
j a kém j e  p ř e v za1  s  p ř i h lédnu t ím  k  obvyk lému  opo t ř ebení ,  pokud  s e  s  p r opach t o -
vate] -em nedohodne j  ínak .
2 .  P a ch t ý ř  má  p r á vo :
a \  r r ř í r r = { -  .  n A ž i v a Ť  n n z a m l c r r  n r n  n n t ř a ř r r z  z a m ě r l ě l  e l c á  r r r . r r n h r z  r z  q n t t l : r ] t l  s  i a i i r - hq J  w L L v q u  q  

} / v Z f V q L  } J v 4 E I L [ ^ J  P ! v  } / v L ! g v y  á g l l l E u g f o ^ 9  V ) / ! V l y  v  J v u t q v u  J  J u J r v r r

úče1ovým určením
b)  ve  z důvodněných  p ř ípadech '  n ap ř .  p ř i  v yd áv ání  nep ř í s t upných  po zemků k  uŽ i _
vání  za  účelem vhodného tvaru  pozemku,  vydat  část  nebo ce]ý  pozemek jako ná-
hradní uŽívání  '

vI. Práva a Povinnosti Propachtovatele
1  P r n n : r - h t n r r : t o l  q é  z a l r a z l l i a .

:  \  , ' . ^ ! ^ i  ř  n : n } r 1 -  r , r ř i  . o . ' , ě o . 7  Ť , í ' \ ' ^ i  n : n l . r { - r r  - '  < n l r . ]  r r ] t r  q  l - a t r ř n  q m . ]  ^ 1 l \ ' n  l ]  t  <g /  Ý  l , * v r r  v - 1 , v v J  l / o v r r uu  "  s ou ] - adu  s  t o u t o  sm ] - ouvou  a  s  p ř í -

sIušn1 imi  právními  p ředp isy
b )  uh r adí t  pa ch t ý ř i  v  p ř ímě ř eném ro z sahu  p r ok á zaně  v zn i k Ié  n ák l ady  a  e ven t .
z t r á t u  v ýno su , k t e ré  pa ch t ý ř i  v z n i k nou  v  důs1edku  opa t ř e n í ' k  j e j í c hŽ  p r o v eden í
l . l r r r j e  n r r l n ^ r - h t o r z a t e . l  o n r á r r n ě n  č i  n o r r i  n e n  c l l  p  t á 1 - o  s m . l  o t t r r v  č i  i  i  n é h o  n r á v n i h ov I , 9 Ý 1 1 . y ' * '

důvodu
c \  r z  n ř ína r l ě  n i g vodu  v l a s t n i c kého  p r á va  k  p r opach t ovaným pozemkům seZnám i t  na -v ,

byva t e l e  v f a s t n i c ký ch  p r á v  s  e x i s t en c i  a  ob sahem té to  sm l ouvy .  V  p ř ípadě  ne -
s n l  n ě n  i  r - ó r -  n  n n J - 4  ^ ] - ' '  +  c h ť n r r : ř o l  n a r r i  n o n  r r h r a r l i  ř  n : n h l - r . r ř i  e m l  r r r r n í  n o k t t -o l J l r r s r r r  u E u v  l / v w t t f r r ^ y  J Y  P ! v P q v r r u v v q u s r  } J V V r r r s r r  u r l ! q u l u  } J a v r r u J ! r  r r r  y v r r q

t u  v e  výší  dvo j n á sobku  r očního  pa ch tu .
2 .  P r opach t ova t e f  j e  op r á vněn  poŽadova t  umoŽněn i  k on t r o I y  s t a vu  p r opach t ova -
* ' . ' ^ l .  * ^ - ^ * 1 . ' 1  - a  n ř í  t c l m n n s t  i  n o v ě ř e n é h o  z á s t t t n c e  n a c h t Ý ř e .r r y U r l  P v 4 s l l l ^ u  L q  Y L J u v l l l l t v o L r  } J v V g L g t l g l l U  4 a D L U l J v e  I / u v r r u j ! u .

vrr. Prodej předmětu pachtu
P r n n : r - h 1 - n r r : ř o l  q a  z a v a z l l - a  ž o  r r  n ř í  n : r l ó  z : m r , z ě l  a n á h n  n r n r l a i A  n r n n : c h t n r r : n r . l n ha g v q 4 q ) Ý I a q l L L - y ' t , ! v V 9 J 1 1 9 v v g r 1 ] ' v l l

n o z e m k f r  r r č i  n í  n a h í  c l  k r r  i e i  i  r : h  n c l k o r r n e n í  n c i  ^ l ^ | l i ; ]  -  u m o ž n í  m u  s e  k  t é t oy v á 9 r L L l \ u  u U J l l !  r ] o v ! V ^ u  J 9 . J  f , v r r  V v ^ V u l J g r r f  r 1 g J I J !  V 9  y q U r r L y ! r  a

nabídce  vy j ád ř i t ' .

VIII .  Další ujednání
Smluvní  s t rany  s i  s j ednáva1 i ,Že  v  p ř ípadě '  kdy  p ropach tované pozemky  budou  za -
h r n r l t r ;  r l n  n n z o m l r n r r r . r a k t  t , l n r : t z  n r n r z á r l ě n r , r c } r  n n r l  

. l  
o  z r z . ]  á ě l - n í  h a  n ř a Á n . i  < r r  q a  Á n o m  l e r l r z

} J r u v y J r u /  J U  u r r u . r r l  J \ v J

pod l e  t oho t o  p ř edp i s u  z an i k á  do savadní  pa ch t ovn i  v z t ah  k  p r opach t ovaným po -
Zemkům d ]e  té to  sm l ouvy ,  p ř edmě tem pach tu  pod l e  té to  sm]ouvy  s t áVa j i  p oZemky '
k t e ré  p r opach t ova t e ] - í  zůs t a1y  ve  v ] - a s t n i c t v i  n ebo  k t e ré  naby1  do  s vého  v l a s t -
n i  r - ř r r í  ň i  q n n l  t t r r l : q 1 -  n i  n 1 - r r í  n n r l l  o  q c } r r r á l  o n r . z c h  n n z a m l z n r z - a h  i l- . . r  - . r r  p o z e l r r K o v yu i l  u p f  aV .

Ix. Všeobecná a závěreěná ustanovení. l  .  oťá z , k v  ne l l n r a vené  t ou t o  sm] -ouvou  s e  ř í d i  n ř í s . l  r l šnÝm i  r l s t anoven imí  z á kona  č .
89 / 2072  Sb . ,  o bčan s ký  z á k on í k .
2 .  Nevyhnute lnos t  č i  nep la tnos t  k teréhoko]- iv  us tanovení této  Sm1ouvy nemá
v ] - i v  na  v ynu t ' i t e ] - no s t  č i  p1a tno s t  j e  j  i c h  o s t a t n í ch  u s t ' a novení
3 .  Ta t o  sm] -ouva  můŽe  bý t  měněna  vý1učně  f o rmou  čís l o vaných  p í semnýCh  doda t ků
opa t ř ených  podp i s y  obou  sm] -uvn i ch  s t r an .
4 .  Sm]-uvní  s t rany  se  dohod]-y '  Že  ta to  smlouva nabývá  p] .a tnos tí  a  účinnost i  pod-
pÍsem sm].uvních s t ran a  t im '  Že  současně zan ika jí  veškeré dosavadní ná jemni
vz tahy ,  k teré sm]-uvní  s t rany  oh ledně pozemků tvo ř i cích  p ředmět  pachtu  d te  této
q m . l n t r l z r r  r l n c r r r l  t r z : r r ř o . l  r z  a  n r h r r ř i m  í l ř i n n n < ř i  t é t o  s m . l  o t t r r v  s e  t o u t o  s m l o u v o u  n a -r v 9 u J  u 9 u v  9 1 L r ! v u v J

n r a zu l  1 .
5 .  Ta t o  sm] -ouva  j e  v yho t ovena  Ve  dvou  v yho t ovení ch  s  p ] - a t no s t í  o r i g ín á Iu ,  z
n ichŽ kaŽdá smluvn i  s t rana obdrŽí  po jednom.
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6.  Smluvní  s t rany  proh lašuj i ' smlouvu p řečetIy ,  mě ly  moŽnost  up la tn i t  vůči  je -
jímu obsahu návrhy na jeho doplnění či změny, obsahu smlouvy rozumí, souhlasí
s  n i  a  že ta to  smlouva vy jad řu je  je j i ch  pravou a  svobodnou vůI i  a  chtě jí  být
obsahem smlouvy vázány ,  na  důkaz  čehož p ř ipo ju jí  své podp isy .

Tato sm|ouva byla schválcna na |ecnání Racy měsia Boskovřce

ě,, AÍ,,,,,,,, a, u !-,,,!,,, Í,(./,Q,. us ne ge n ími-..,I. Í., &.,,., *,

v .tr0: {.o.t.r.q{q/l 3., (.0.(( V Sebran icích 3 .2 .2016

L!: Jffi |ihřrt - přttbcb druřs tva

pachtýř

MÍ'ot svob'oór - t@u,* fuu

Měs to  Boskov j - ce

./.? 1. !!.0.0.{* q7f /.qkp.
čís1o  účtu/banka

e-mat l -

+ ^ !
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Příloha ke smlouvě č. 594 l 2016
. Město Boskovice, r.č':279978, bytem: Masarykovo náměstí4, ,68001 Boskovice

ldentifikace pozemku
Katastr Parcela Kultura CeIková

výměra
Podílv|ast . Cena /

m2
PřísIuš'

vým. [ha]
Daň
tKěl

tlájem [Kč]

Boskovice
Boskovice
Boskovice
Boskovice
Boskovice
Boskovice
Boskovice
Boskovice
Boskovice
Boskovice
Boskovice
Boskovice
Boskovice
Boskovice
Boskovice
Boskovice
Boskovice
Boskovice
Mladkov
Mladkov
Mladkov
Mladkov
Mladkov
Mladkov
Mladkov
Mladkov
Mladkoy
Skalice
Skalice
Skalice
Skalice

2 3081 /9  (0)
2 3086 / 10 (0)
2 3174 t23 (0)
2 3174 t25 (0)
2 3174 t26 (0)
2 3174 t 27 (0)
2 3174 I 28 (0)
2 3174 t29 (0)
2 3174 /31 (0)
2 3174 t32 (0)
2  3183 /36  ( 0 )
2 3183 /38 (0)
2 3183 /40 (0)
2 5300 t 14 (0)
2  5300 /18  ( 0 )
2 5329 /28 (0)
2  5633/3 (0)
2 7040 t2 (0)
2  351 /5  (0)
2 351 / 10 (0)
2 437 t 15 (O)
2 862t0  (0)
2871  t 0 ( 0 )
2 e62 t0 (0)
2  1006 /0  ( 0 )
21017  / 0  ( 0 )
2 1018 /0 (0)
2  1039 /0  ( 0 )
2 1345 /0 (0)
2 1373 /0 (0)
2 1376 /0 (0)

orná pŮda
orná půda
trva|ý travní po
trva|ý travní po
trva|ý travní po
trva|ý travní po
trva|ý travní po
trva|ý travní po
trva|ý travní po
trva|ý travní po
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
ostatní plocha
trva|ý travní po
trva|ý travní po
orná půda
ostatni plocha
ostatnÍ p|ocha
ostatni plocha
ostatní p|ocha
ostatni plocha
ostatní pIocha
orná půda
trvalý travní po
orná půda
orná půda

0,0070
0,0544
0,0430
0,0133
0,0225
0,0441
0,0080
0,0061
0,0648
0,0200
0,0585
0,0124
0,1 994
0,0245
0,0447
0,1 056
0,0865
0,3274
0,0193
0,0120
0,4979
0,3590
0,0440
0,3657
0,0126
0,1167
0,1934
|  , z z v  I

0,8335
0,9998
1,9004

1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1
1 t 1

11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
0 , 10
8,43
8,43
8,43
0 , 10
0 , 10
0 , 10
0 , 10
0 . 10
0 , 10

13,43
13,43
13,43
13,43

0,0062
0,0544
0,0416
0,0127
0,0212
0,0432
0,0067
0,0036
0,0648
0,017s
0,0063
0,0021
0,0055
0,0224
0,0441
0,1 056
0,0394
0,0333
0,0017
0,0078
0,4979
0,0068
0,0367
0,0042
0,0085
o,1144
0,1 458
1  ? 1 2 4

0,5086
0,9237
1 ,6091

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11 , 00
97,00
49,00
15,00
25,00
5 '1 ,00
8,00
4,00

77,00
21 , 00
11 , 00
4,00

10,00
40,00
78,00

188,00
70,00
67,00
1 , 00
7,00

630,00
'14,00

73,00
8,00

17,00
229,O0
292,00

2442,00
683,00

1861 ,00
3242.00

Celkem: 5,6082 0,00 10325,00
10325.00Nájemné k výp|atě:

Spoluvlastníci pozemků
Příjmení, jméno Datum

narozeni
BydIiště Katastr LV Podí|

Město Boskovice
Město Boskovice
Město Boskovice

Masarykovo náměstí 4, , 68001 Boskovice
Masarykovo náměstí 4, ' 68001 Boskovice
Masarykovo náměstí 4' ' 68001 Boskovice

608327 Boskovice
608483 Mladkov
747998 Skalice

1 0001
1

211

1 t 1
1 t 1
1 t 1
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